河南应用技术职业学院文件
豫应职院院字〔2017〕79号

河南应用技术职业学院
关于表彰2016-2017学年各类技能竞赛
[bookmark: _GoBack]获奖教师及辅导教师的决定

校属各部门：
在省教育厅和校领导的正确领导下，全体教师认真贯彻党的教育方针，扎实推进素质教育，涌现出了一批爱岗敬业、为人师表、恪尽职守、勇于创新的先进典型，为我校的教育教学工作做出了积极的贡献，并在2016-2017年全国及全省各类技能竞赛中取得了优异成绩。根据《河南应用技术职业学院教职工外出参加各种竞赛获奖奖励办法》和《教师个人外出参加教师职业技能竞赛奖励办法》的文件精神，经研究决定，现对在2017年国家级及省级职业院校各类技能大赛中取得优异成绩的97位优秀辅导教师及外出参加技能竞赛获奖的43位教师予以表彰。
希望受表彰的各位教师，要发扬成绩，戒骄戒躁，再接再厉，再攀新高，再创佳绩。同时，号召全体教师，要以获奖教师为榜样，勤练技能，求真务实，创先争优，不断提高专业技能与教学水平，为学校教育教学工作做出更大贡献。

附件：1.河南应用职业技术学院2016-2017学年辅导
      学生外出参加技能竞赛获奖优秀辅导教师名单
    2.河南应用职业技术学院2016-2017学年外出
	河南应用技术职业学院办公室           2017年9月7日印发

    参加技能竞赛获奖教师名单

2017年9月7日

附件1
河南应用技术职业学院
2016-2017学年辅导学生外出参加技能竞赛
优秀辅导教师名单

一 、国家级奖项

1. 2017年全国职业院校技能大赛高职组化工生产技术赛项团体二等奖。
奖金：8000	元
辅导教师：蔡庄红、赵  扬、岳瑞丰、付大勇
2. 2017年全国职业院校技能大赛高职组工业分析检验赛项团体三等奖。
	奖金：4000元
	辅导教师：卢智敏、白  静、李  敬、张慧俐
3. 2017年全国职业院校技能大赛高职组中药技能赛项个人二等奖。
	奖金：2000	元
辅导教师：王湘妍
4. 2016中国机器人大赛武术擂台赛轻量组项目	团体一、二等奖。
	奖金：8000	元。
辅导教师：郜海超、白金柯
5. 全国应用型人才综合技能大赛“机械设计与制造综合技能大赛”团体一、二、三等奖	。
奖金：8000元
辅导教师：郜海超、韩海敏、李凤银、吕弯弯
6.2016年中国技能大赛——全国医药行业特有职业技能竞赛学生组中药调剂员工种个人二等奖。
	 奖金：1500
辅导教师：丁  方、窦纪梁
7. 2016年中国技能大赛——全国医药行业特有职业技能竞赛学生组医药商品购销员工种	个人二等奖	。
奖金：1500	元
辅导教师：高  瑛、崔  璀
8. 2016年中国技能大赛——全国医药行业特有职业技能竞赛学生组中药调剂员工种个人三等奖。
	奖金：800
辅导教师：邓  戈
二、省级奖项
9. 2017年全国职业院校技能大赛高职组河南省选拔赛化工生产技术赛项团体一等奖。
	奖金：8000	元
辅导教师：蔡庄红、赵  扬、岳瑞丰、付大勇
10. 2017年全国职业院校技能大赛高职组河南省选拔赛工业分析检验团体一等奖。
	 奖金：8000元
辅导教师：卢智敏、白  静、李  敬、夏朝辉
11. 2017年全国职业院校技能大赛高职组河南省选拔赛现代物流作业方案设计与实施赛项团体一等奖。
	 奖金：8000元
辅导教师：席文玲、王  珂
12. 2017年河南省高等卫生职业教育护理技能竞赛个人二等奖	。
奖金：1000元
辅导教师：王珑娇
13. 2017年全国职业院校技能大赛高职组河南省选拔赛中药技能赛项个人一等奖四项。
	 奖金：2000元/人
辅导教师：程喜乐、崔  璀、吴  妍、王湘妍
14. 2017年全国职业院校技能大赛高职组河南省选拔赛会计技能赛项团体二等奖。
	 奖金：5000元
辅导教师：李  玲、张晓凤
15. 河南省高等卫生职业教育护理技能	竞赛团体二等奖。
	 奖金：5000元
	 辅导教师：王风云、温晓丽、杨丽萍、孙艳艳、王珑娇、屈婷婷、孟  醒、李悦临
16. 河南省第十九届大学生田径运动会	团体总分第十名、女子团体第六名。
	 奖金：5000元
辅导教师：杜建强、马春燕、周  伟
17. 2017年全国职业院校技能大赛高职组河南省选拔赛银行业务综合技能赛项团体三等奖，
	 奖金：2000元
辅导教师：赵  静、凌端平
18. 2017年全国职业院校技能大赛高职组河南省选拔赛虚拟现实（VR）设计与制作赛项团体三等奖	。
奖金：2000元
辅导教师：米  楠、王  磊
19. 2017年全国职业院校技能大赛高职组河南省选拔赛工业产品数字化设计与制造赛项团体三等奖	。
奖金：2000元
辅导教师：郜海超、吕弯弯、李凤银、侯小兵
20. 2017年全国职业院校技能大赛高职组河南省选拔赛护理技能赛项团体三等奖。
	 奖金：2000元
辅导教师：王风云、温晓丽、杨丽萍、王珑娇、李悦临、屈婷婷、孙艳艳、孟  醒
21. 2017年全国职业院校技能大赛高职组河南省选拔赛园林景观设计赛项团体三等奖。
	 奖金：2000	元
辅导教师：孙  星、 赵  源
22. 2017年全国职业院校技能大赛高职组河南省选拔赛英语口语-非英语专业组团体三等奖。
	 奖金：2000元
辅导教师：张艳娟
23. 2017年全国职业院校技能大赛高职组河南省选拔赛市场营销技能赛项团体三等奖。
	 奖金：2000元
	 辅导教师：范丽丽、贾利云
24. 2017年全国职业院校技能大赛高职组河南省选拔赛建筑工程识图赛项团体三等奖。
	 奖金：2000元
辅导教师：樊  磊、王  翔、王  宏
25. 河南省建设类院校“广联达杯”第三届工程项目管理沙盘暨第一届工程造价技能大赛	特等奖。
奖金：3000元
	辅导教师：樊  磊、白金柯
26. 第四届河南省大学生机器人竞赛机器人武术擂台、仿真大赛团体一等奖1项、二等奖1项、三等奖2项。
	  奖金：3000元
	  辅导教师：郜海超、白金柯
27. 全国青少年冰心文学大赛	团体一等奖。
	 奖金：3000元
	 辅导教师：史菊梅、黄绿欣、肖斌、张振华、黄体锐 、毛媛媛、刘  莉、郑丽霞、姬彦红
28. 第三届“经典照亮人生”诵读大赛集体节目团体二等奖。
	 奖金：2000元
	 辅导教师：张  玲、豁  曼
29. 第三届“经典照亮人生”诵读大赛大学生组个人二等奖。
	 奖金：600	元
辅导教师：张  凡、娄  焕
30. 第三届中国零售新星大赛华北区团体三等奖。
	 奖金：1000元
	 辅导教师：李小闯、刘嘉慧
31. 全国大学生金融精英挑战赛团体三等奖。
	 奖金：1000元
	 辅导教师：蒋  九、张召哲
32. 第八届蓝桥杯全国软件和信息技术专业人才大赛河南赛区JAVA软件开发个人一等奖。
奖金：1000元
辅导教师：崔琳
33. 河南省职业院校建筑装饰设计技能大赛高职组个人一等奖。
奖金：1000元
辅导教师：夏丽珍
34. 河南省职业院校建筑装饰设计技能大赛高职组个人一等奖。
奖金：1000元
辅导教师：张蔚
35. 第八届蓝桥杯全国软件和信息技术专业人才大赛河南赛区JAVA软件开发个人三等奖。
奖金：300元
辅导教师：左莉

附件2
河南应用技术职业学院
2016-2017学年外出参加技能竞赛获奖教师名单
一 、国家级奖项
1. 全国职业院校信息化教学大赛高职组信息化教学设计比赛团体二等奖。
	 奖金：8000元
	 参赛教师：岳瑞丰、付  永、赵  扬
2. 全国职业院校信息化教学大赛高职组信息化课堂教学比赛团体三等奖。
	 奖金：6000元
	 参赛教师：降  华、黄振中、张振平
3. 全国应用型人才综合技能大赛“教师创课课件大赛”个人一等奖。
	 奖金：5000元
	 参赛教师：王  宏
4. 全国应用型人才综合技能大赛“教师创课课件大赛”个人三等奖。
	 奖金：1000元
参赛教师：郜海超
二、省级奖项
5. 2017年河南省医学教育优质课教学评选大赛	个人一等奖。
	 奖金：2000元
	 参赛教师：李俊艳
6. 第三届“经典照亮人生”诵读大赛教师组团体二等奖。
	 奖金：1000元
	 参赛教师：张  玲、张  凡、  豁曼、姚  鑫、王冰华
7. 河南省第二十一届教育教学信息化大奖赛暨第三届信息技术与课程融合优质课大赛二等奖。
奖金：1000元
参赛教师：赵  扬、何璐红
8. 河南省第二十一届教育教学信息化大奖赛暨第三届信息技术与课程融合优质课大赛二等奖。
奖金：1000元
参赛教师：王  翔、王  宏、张  虎
9. 河南省第二十一届教育教学信息化大奖赛暨第三届信息技术与课程融合优质课大赛二等奖。
奖金：1000元
参赛教师：付媛冰、余斐斐、米  楠
10. 河南省第二十一届教育教学信息化大奖赛暨第三届信息技术与课程融合优质课大赛	二等奖。
奖金：1000元
参赛教师：樊  磊、冯  媛、白金柯
11. 河南省第二十一届教育教学信息化大奖赛暨第三届信息技术与课程融合优质课大赛	三等奖。
	 奖金：500	元
参赛教师：马宏民、张梓杨、张夏晓
12. 河南省第二十一届教育教学信息化大奖赛暨第三届信息技术与课程融合优质课大赛	三等奖。
	 奖金：500	元
参赛教师：陈一岩、茹巧荣、王  宁
13. 河南省第二十一届教育教学信息化大奖赛暨第三届信息技术与课程融合优质课大赛	三等奖。
	 奖金：500	元
参赛教师：张振平
14. 河南省第二十一届教育教学信息化大奖赛暨第三届信息技术与课程融合优质课大赛	三等奖。
	 奖金：500	元
参赛教师：岳瑞丰、付大勇、贺素姣
15. 河南省第二十一届教育教学信息化大奖赛暨第三届信息技术与课程融合优质课大赛	三等奖。
	 奖金：500	元
参赛教师：付  永
16. 河南省第二十一届教育教学信息化大奖赛暨第三届信息技术与课程融合优质课大赛	三等奖。
	 奖金：500	元
参赛教师：徐小洁
17. 河南省第二十一届教育教学信息化大奖赛暨第三届信息技术与课程融合优质课大赛	三等奖。
	 奖金：500	元
参赛教师：杨  敏、冯  媛、徐咏冬
18. 第23届河南之星设计艺术大赛专业组动漫及新媒体设计类铜奖。
奖金：500元
参赛教师：王  静、王  磊、夏丽珍

1